

Catering Kompagniet ApS

Sofus Francks Vænge 18, 1.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42882933

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 17. juni 2025

Søren Bartlmä
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Catering Kompagniet ApS
Sofus Francks Vænge 18, 1.th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42882933

Direktion

Søren Bartlmä

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 246.967. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 970.132.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, dog er de stigende råvarepriser og lønninger en stor del af grunden til dårligere resultat end forrige år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		2.458.441	2.208.195
Personaleomkostninger	1	-2.146.215	-1.817.524
Indtjeningsbidrag		312.226	390.671
Finansielle indtægter	2	4.459	2.577
Finansielle omkostninger	3	0	-72
Resultat før skat		316.685	393.176
Skat af årets resultat	4	-69.718	-86.499
Årets resultat		246.967	306.677

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført til overført resultat	179.467	245.677
Årets resultat	246.967	306.677

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.325	17.325
Materielle anlægsaktiver	5	17.325	17.325
Deposita		75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver	6	75.000	75.000
Anlægsaktiver		92.325	92.325
Råvarer og hjælpematerialer		74.015	67.163
Varebeholdninger		74.015	67.163
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.240	102.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.543	6.422
Andre tilgodehavender		0	7.475
Tilgodehavender		92.783	115.903
Likvide beholdninger		1.323.492	975.758
Omsætningsaktiver		1.490.290	1.158.824
Aktiver i alt		1.582.615	1.251.149

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		862.632	683.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		970.132	784.165
Hensættelser til udskudt skat	4	3.812	3.812
Hensatte forpligtelser		3.812	3.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.933	140.136
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	69.718	86.499
Anden gæld		340.020	236.537
Kortfristede gældsforpligtelser		608.671	463.172
Gældsforpligtelser		608.671	463.172
Passiver i alt		1.582.615	1.251.149
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	437.488	58.900	536.388
Udbetalt udbytte		0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		245.677	61.000	306.677
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	683.165	61.000	784.165
Udbetalt udbytte		0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		179.467	67.500	246.967
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	862.632	67.500	970.132

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.032.929	1.722.988
Pensioner	45.500	17.500
Andre omkostninger til social sikring	34.567	36.245
Andre personaleomkostninger	33.219	40.791
I alt	<u>2.146.215</u>	<u>1.817.524</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	4.459	2.577
I alt	<u>4.459</u>	<u>2.577</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	72
I alt	<u>0</u>	<u>72</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	86.499	3.812		
Betalt vedrørende tidligere år	-86.499			
Skat af årets resultat	69.718	0	69.718	86.499
Skyldig pr. 31. december 2024	69.718	3.812		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			69.718	86.499
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.812		
Kortfristede gældsforpligtelser	69.718			
I alt	69.718	3.812		

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	17.325	17.325	17.325
Kostpris pr. 31. december 2024	17.325	17.325	17.325
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	17.325	17.325	17.325

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	75.000	75.000	75.000
Kostpris pr. 31. december 2024	75.000	75.000	75.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	75.000	75.000	75.000

Noter, fortsat

7. Eventualforpligtelser

Catering Kompagniet ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende forpligtelse udgør på balancedagen	<u>300.000</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>300.000</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Bartlmä

Direktør

Serienummer: 7b1e7c1f-1fff-49ae-8882-2eb4eb54e9da

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 09:24:49 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-19 12:48:50 UTC



Søren Bartlmä

Dirigent

Serienummer: 7b1e7c1f-1fff-49ae-8882-2eb4eb54e9da

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-20 08:59:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.